Challenge Serge De Menis 2023 <

FFTa

. ) Federation rancaise
TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - LEMPDES du 16/04/2023 au 16/04/2023

Classement Officiel

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nb5

1 HUBERT QUENTIN VICHY 033223M  S1HBB 258 258 7 8
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nb5

1 CHAUVET ISABELLE ST CHELY D'APCHER 761510D  S2FBB 206 206 4 5
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 CHAUVET HERVE ST CHELY D'APCHER 745777C  S2HBB 262 262 6 19
2  GUERVENO YANNICK ST BEAUZIRE 799330M  S2HBB 128 128 2 2

Nombre d'archers 2

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nb5
1 TOURLAND CHRISTIAN AURILLAC STADE 680263S  S3HBB 240 290 8 8
2 GUYOT MICHEL ARTONNE - SAINT MYON  782037R  S3HBB 214 214 3 7
3 SARAZIN JEAN-CLAUDE LEMPDES 757759B  S3HBB 181 181 5 5

Nombre d'archers 3

U18 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nb5
1 FETRE MAXIME BOURBON LARCHAMBAU  873381C  CHCO 310 310 13 19
2 PETITCOLIN LUDOVIC ARTONNE - SAINT MYON  922693C  CHCO 278 278 12 14
3 DESGEORGES ERWAN MIREFLEURS 923382B  CHCO 201 201 7 8

Nombre d'archers 3
SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb5
1 BERTHELOT LAURELINE LAILLE 743471W  S1FCO 333 333 20 19
Nombre d'archers 1

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nb5
1 LAFAYE BENOIT VILLEFRANCHE D'ALLIER  459286Z S1HCO 362 362 23 30
2 COUSTHAM LILIAN LEMPDES 734272X  STHCO 320 320 10 23
3 SCHMIDT ARNAUD ST SYMPHORIEN SUR COI  401143A  STHCO 319 319 12 19

Nombre d'archers 3
SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
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1
2
3

PETITCOLIN VIRGINIE
DEVAUX ALLYRIANE
CAHUZAC FABIENNE

ARTONNE - SAINT MYON
CHATEL GUYON
LEMPDES

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

—_

O 00 N o0 U N W N

Nom
DISSART FABIEN
POURADIER DOMINIQUE
LAURO JOSEPH
GAILLOT LAURENT
BOIGEOL STEPHANE
VECK FABRICE
LAURO ABEL
GIRAUD OLIVIER
DUPEYRON PHILIPPE

Club
VICHY
CHATEL GUYON
VILLEFRANCHE D'ALLIER
ARTONNE - SAINT MYON
LEMPDES
ST CHELY D'APCHER
VILLEFRANCHE D'ALLIER
LEMPDES
ST CHELY D'’APCHER

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

DELECLUSE CORINNE

Club
DOMPIERRE

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

o U N W N

Nom
LAFAYE GUY
PEROL MARC
RICHARD CHRISTIAN
DELECLUSE BERNARD
CAHUZAC BRUNO
KLUPINSKI DANIEL

U13 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

PETIT PAUL

Nom

DEVAUX ANNA

U18 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
GAIMARD LOLA
POUZADOUX MANON
CHEZAL CAMILLE

16/04/2023

Club
VILLEFRANCHE D'ALLIER
THIERS
ARTONNE - SAINT MYON
DOMPIERRE
LEMPDES
ARTONNE - SAINT MYON

Club
ARTONNE - SAINT MYON

Club
CHATEL GUYON

Club
ARTONNE - SAINT MYON
ARTONNE - SAINT MYON
CHATEL GUYON

928512C
302073R
766120P

Licence
307627C
908130Y
862997R
895840P
313427G
889912W
8629985
375517W
661841T

Licence

339062W

Licence
459284X
461734K
956711D
339064Y
743527G
015051K

Licence

991792K

Licence

021154U

Licence
982487W
916788J

0074308

S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S3HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
BHCL

Cat.
MFCL

Cat.

CFCL
CFCL
CFCL
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298
230
226

P1

361
322
306
305
304
303
298
295
255

P1
275

P1

340
334
325
320
285
261

P1
234

P1
236

P1

255
210
198

298
230
226

9 18
6 10
4 M

Nombre d'archers 3

P2 P3 P4 Total
361
322
306
305
304
303
298
295
255

Nb6 Nb5
27 20
16 20
9 2
9 2
4 25
13 13
9 18
12 15
4 15

Nombre d'archers 9

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
275 8 13

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
340 18 24

334 12 25

325 15 18

30 7 28

285 8 19

261 7 14

Nombre d'archers 6

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
234 7 9

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
236 5 8

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
255 8 14

210 8

198 3 8
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U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

Nom
LABOISSE ARTHUR
VECK DIMITRI
BOVICS ETHAN
CHAPELIER NOE

Club
ARTONNE - SAINT MYON
ST CHELY D'’APCHER
ARTONNE - SAINT MYON
ARTONNE - SAINT MYON

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
PETITCOLIN ALBAN
MANGEMATIN KILIAN

Club
ARTONNE - SAINT MYON
CHATEL GUYON

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

LEVY GRICHKA

Club
MONTBRISON

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

SILVERIO DELPHINE

Club
LEMPDES

2 MATEOS-BONNAMY CARINE LEMPDES

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

g N W N

Nom
GABAUT THIERRY
MALLY PIERRE
BOUTTEVILLE RODOLPHE
LAURO GEORGES
POUZADOUX GREGORY

Club
LONGUEVAL
CHAMALIERES
BOURBON L'ARCHAMBAU
VILLEFRANCHE D'ALLIER
ARTONNE - SAINT MYON

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

GUYOT ANNIE

Club
ARTONNE - SAINT MYON

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

g AN w N

Nom
BARTHELEMY ALAIN
MODOLO PASCAL
PERIQUOI PATRICK
CASAGRANDE PIERRE
ZANELLA GILBERT

16/04/2023

Club
CHATEL GUYON
LEMPDES
LEMPDES
AURILLAC STADE
ARTONNE - SAINT MYON

Licence
961522H
869478K
049573J
942406E

Licence
892246H
863815E

Licence

900450A

Licence
364193M
929681Y

Licence
000692C
797121L
592799X
016554U
966696G

Licence

951094Y

Licence
657607R
725954F
7245457
221664P
083514B

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JHCL
JHCL

Cat.
STHCL

Cat.
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
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P1

304
293
268
258

P1
282
262

P1
237

P1
278
209

P1

247
228
217
207
199

P1
173

P1

238
233
231
225
196

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total N6
304 11
293 7
268 6
258 4
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total N6
282 7
262 5
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total Nbe
237 3
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total MNbé
278 7
209 4
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total MNbé
247 5
228 5
217 7
207
199 6
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total Nbe
173 3
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total N6
238 3
233 5
231 4
225 1
196 1

Nombre d'archers

3

Nb 5
18
16
1
15

4

Nb 5
15
12

2

Nb 5

13
1

Nb 5
13
6
2

Nb 5

1

- O v ®© N O

Nb 5

3
1

Nb 5

1

- NN 0 N W
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DAMES LONGBOW

Clt Nom Club
1 BARBABIANCA MARTINE ST CHELY D'APCHER
2 DEBARD FREDERIQUE PORTES LES VALENCE

HOMMES LONGBOW
Clt Nom Club
1 DEBARD JEAN CHRISTOPHE EYBENS
2 FETRE LIONEL BOURBON L'ARCHAMBAU

FIRST BB/CL/AD FEMME

Clt Nom Club
1 LEFEBVRE MAELLE BOURBON L'ARCHAMBAU
2 CRAUBET CHRISTELLE LEMPDES

Nombre total d'archers 64

Club Organisateur
0163166 AR'CLUB LAND

Liste des arbitres

260154B - M. LAPIERRE BERNARD / 762163N - Me. FEYT MURIEL /

Liste des entraineurs

Licence
677713V
682577G

Licence
682576F
827853R

Licence
053859T
961434M

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD

Cat.
MFCL
S2FCL

P1
142
116

P1
282
91

P1
156
87

Arbitre Responsable

M. LAPIERRE BERNARD
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P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4 Total Nbe
142 1
116 2

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
282 10
91 1

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
156 2
87

Nombre d'archers

Nb 5
5
2
2

Nb 5
17
1
2

Nb 5
2
1
2
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